
 

 

               LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che i vantaggi derivanti dalla realizzazione del progetto Wireless sono innumerevoli, sia 
economici che in innovazione tecnologica, in quanto la nuova rete va a sostituire un sistema ormai in disuso 
quale  l’analogico con una connessione più veloce e più sicura per il trattamento dei dati, fornendo, la 
Wireless, un adeguato sistema di sicurezza contro gli attacchi esterni; 
 
Ritenuto che è intenzione di questa Amministrazione consentire all’utenza di avere una connessione ad 
internet nell’area Piazza Matteotti, in prossimità del palazzo Municipale e nel parco giochi  adiacente, 
attraverso la creazione di un free access  point; 
 
Inoltre si dovrà  provvedere all’installazione di una webcam su Piazza Matteotti collegata ad un  link del  sito 
del Comune di Bomba, utile ai numerosi Bombesi non residenti; 
 
Considerato che sono stati richiesti tre preventivi rispettivamente alle Ditte OCM COMPUTERS LINE  di 
Lanciano, alla GRAFICA TECNICA di S. Maria Imbaro e alla Ditta DELTA SISTEM  di Lanciano, tutte 
specializzate nel settore; 
 
Visto che  il preventivo con l’offerta vantaggiosa risulta essere quello della Ditta OCM COMPUTERS LINE  
di Lanciano, con un offerta di € 1.914,00 + Iva  al 20% ; 
 
Che nella  stessa nota  sono descritte le caratteristiche del materiale necessario  per i lavori da eseguirsi 
all’esterno del palazzo municipale  e nei giardini pubblici, 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito con l’approvazione del preventivo relativo al materiale  di che trattasi; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge, 
 

D E L I B E R A 
 

LA premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale  del presente deliberato; 
 
DI approvare il preventivo della Ditta OCM COMPUTERS di Lanciano, relativo al materiale utile all’accesso 
ad internet tramite sistema Wireless oltre all’istallazione di Videocamera esterna,  rivolta sulla piazza 
principale del Comune,  per l’importo di   € 1.914,00 + iva al 20%; 
 
Di  dare mandato all’ufficio di ragioneria per tutti gli altri atti e adempimenti conseguenti. 
 
Di dichiarare il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 

 
            Il SINDACO                                                                                         IL SEGRETARIO 
(Rag. Donato Di Santo)                                                                            (Dr. Domenico Acconcia)  
 


